

ใบประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 1/5

ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานปรับพื้นที่								
1	งานวางผังปรับพื้นที่	1.00	L/S	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
2	ขุดดิน	44.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,500.00	5,500.00	
	งานวัสดุรองก้นฐานราก								
3	พรายหยาบรองก้นหลุม	1.00	ลบ.ม.	186.92	186.92	91.00	91.00	277.92	
4	คอนกรีตหยาบรองก้นหลุม	1.00	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00	398.00	398.00	1,898.00	
5	พรายหยาบรองพื้น	58.00	ลบ.ม.	186.92	10,841.36	99.00	5,742.00	16,583.36	
	งานคอนกรีตฐานราก - เสา - คานคอดิน - พื้น								
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	31.47	ลบ.ม.	1,700.00	53,499.00	391.00	12,304.77	65,803.77	
7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับ นน. ไม่น้อยกว่า 300 กก/ตร.ม.	104.00	ตร.ม.	277.00	28,808.00	25.00	2,600.00	31,408.00	
	ชนิดท้องเรียบหนา 5 ซม.								
	ยอดยกไป							126,471.05	

ใบประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 2 / 5

ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							126,471.05	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
8	เหล็กข้ออ้อย DB 16	2,321.33	กก.	17.33	40,228.65	3.30	7,660.39	47,889.04	
9	เหล็กข้ออ้อย DB 12	134.79	กก.	17.29	2,330.52	3.30	444.81	2,775.33	
10	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 9	101.44	กก.	16.49	1,672.75	4.10	415.90	2,088.65	
11	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 6	276	กก.	18.05	4,976.20	4.10	1,130.33	6,106.53	
12	เหล็ก wire mesh # 4 mm @ 0.20 m.	163	ตร.ม.	19.60	3,186.18	5.00	812.80	3,998.98	
13	ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	81.31	6,911.35			6,911.35	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
14	ไม้แบบหล่อคอนกรีต คิด 80%	152.76	ตร.ม.	450.00	68,742.00	-	-	68,742.00	
	ค่าแรง ไม้แบบ คิด 100 %	190.96	ตร.ม.	-	-	133.00	25,397.68	25,397.68	
15	ตะปูตอกไม้	57.28	กก.	51.40	2,944.19	-	-	2,944.19	
	ยอดยกไป							293,324.80	

ใบประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 3/5

ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							293,324.80	
	งานหลังคา - โครงหลังคา								
16	เหล็กตัวซีขนาด 150 x 50 x 20 หน้า 3.2 มม.	14.00	ท่อน	755.00	10,570.00	-	-	10,570.00	
17	เหล็กตัวซีขนาด 125 x 50 x 20 หน้า 3.2 มม.	19.00	ท่อน	690.00	13,110.00	-	-	13,110.00	
18	เหล็กตัวซีขนาด 100 x 50 x 20 หน้า 3.2 มม.	28.00	ท่อน	560.00	15,680.00	-	-	15,680.00	
19	แปเหล็กกล่องขนาด 1 1/2" x 3" หน้า 2 มม.	47.00	ท่อน	380.00	17,860.00	-	-	17,860.00	
20	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	3,025.20	กก.	-	-	10.00	30,252.00	30,252.00	
21	หลังคา เมทัลชีท สีเขียว หน้า 0.35 มม.	224.00	ตร.ม.	145.00	32,480.00	70.00	15,680.00	48,160.00	
22	เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8"	62.00	เมตร	47.00	2,914.00	73.00	4,526.00	7,440.00	
23	ทับเชิงชายสำเร็จรูป 1" x 6"	62.00	เมตร	64.00	3,968.00	73.00	4,526.00	8,494.00	
24	ไม้ปิดจั่วสำเร็จรูป 3/4" x 8" สีซันเกล็ด 1 ซม.	23.88	ตร.ม.	362.72	8,661.75	108.00	2,579.04	11,240.79	
	โครงคร่า c - line สำเร็จรูป 0.60 x 0.60 ม.								
	งานฝ้าเพดาน								
25	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น	176.28	ตร.ม.	270.00	47,595.60	75.00	13,221.00	60,816.60	
	พร้อมฉนวนใยหินรอยต่อ และทาสี								
	โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
26	ไม้ขอบฝ้าสำเร็จรูป ขนาด 3/4"x3"	144	เมตร	25.00	3,600.00	40.00	5,760.00	9,360.00	
	ยอดยกไป							526,308.19	

ใบประมาณการราคากลางก่อสร้าง

ปร.4 4/5

ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา						526,308.19	
	<u>งานผนังตกแต่งผิวผนัง</u>							
27	ผนังก่ออิฐบล็อก	38.99	ตร.ม.	100.64	80.00	3,119.20	7,043.15	
28	ฉาบปูนเรียบเสา และผนัง	42.64	ตร.ม.	57.77	82.00	3,496.48	5,959.79	
29	ผนังฉาบทรายล้าง	44.87	ตร.ม.	210.00	121.00	5,429.27	14,851.97	
30	ลูกกรงเซรามิก	132.00	อัน	97.00	29.00	3,828.00	16,632.00	
	<u>งานตกแต่งผิวพื้น</u>							
31	พื้นผิวหินขัด	104.03	ตร.ม.	270.00	153.00	15,916.59	44,004.69	
32	พื้นผิวทรายล้าง	45.36	ตร.ม.	210.00	99.00	4,490.64	14,016.24	
33	งานผิวทรายล้างบันไดและงานทรายล้างทั้งหมด	124.60	ม.	210.00	99.00	12,335.40	38,501.40	
	<u>งานทาสี</u>							
34	ทาสีน้ำมันกันสนิม	222.54	ตร.ม.	45.00	35.00	7,788.90	17,803.20	
35	ทาสีน้ำพลาสติก	42.64	ตร.ม.	35.00	30.00	1,279.20	2,771.60	
	ยอดยกไป						687,892.24	

